
 

 

 

Pracoviště Sládkova 45, 613  00 Brno;    tel.: 548 526 802, 723 252 765    e-mail: sladkova@pppbrno.cz  

 

 

Rodičovská setkání 
               
 
             

  

Hledáte další možnosti, jak výchovně  
působit na své dítě? 

          Jste už ze všeho unavení a potřebujete  
          oddychnout a povzbudit? 

 
Připojte se na on-line setkání rodičů. 
 

 
 
 
 

Smyslem skupiny je:    
o poskytnout emoční podporu 
o vzájemné sdílení mezi účastníky 
o předávání zkušeností o efektivních přístupech v rámci rodiny 
o získání informací a jiného úhlu pohledu na daný problém  

 
Termíny setkávání:   
Nejbližší termín je ve středu 3.2.2021 v 15:00 hodin. 
 
Další termíny jsou uvedeny na webových stránkách. 
 
Skupina je otevřená, můžete do ní vstoupit kdykoli, pravidelná docházka  
není podmínkou. Počet účastníků ve skupině je omezen.  
 
Účast na skupině je zdarma. 

 
Přihlašovat se můžete na: 
e-mail: sladkova@pppbrno.cz  nebo na tel.: 723 252 765 
 
Po přihlášení obdržíte odkaz na on-line připojení. 
 
Berte prosím v potaz, že na setkání počítáme s využitím i Vaší kamery.  
  
Na viděnou s Vámi se těší PhDr. Lenka Skácelová – vedoucí Poradenského centra 

 
Poradenské centrum  
Sládkova 45, Brno – Černá Pole 
web: www.poradenskecentrum.cz 

mailto:sladkova@pppbrno.cz
mailto:sladkova@pppbrno.cz
http://www.poradenskecentrum.cz/

